АДМРПіИСТРАЦИЯ КА‘ПСАНАРСКОГО городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2017 ‚№ 1290

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрации Качканарского
городского округа от 07.04.20] 6№ 367

На основании письма от 18.12.2017 № 68/ТО/14/26—1338 временно
исполняющего обязанности начальника ФКУ УИИ ГУФСШ-1 России по
Свердловской области Н.В.Черной, в целях актуализации перечня
организаций для отбывания наказания лицами, которым назначено
административное наказание в виде обязательных работ на территории
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Исключить из Перечня организаций для отбывания осужденными
наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории
Качканарского городского округа, утвержденный постановлением
администрации Качканарского городского округа от 07.04.2016 № 367 «Об
утверждении перечня видов обязательных работ и перечня организаций дляотбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных
работ на территории Качканарского городского округа» Межмуниципальный
отдел МВД России «Качканарский».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарской
время» и разместить на официальном сайте администрации Качканарского
городского округа в сети Интернет.

“* !Глава городского окр
*ЭЁЁ

С.М. Набоких/"
, ‚

..„ 2%
.

.
.

Т №000 «Скиф». г. Киш—р, ул. “Р"… !.
тм (34361) [»…-91. 16613000146.Зин 767 гп Щ. | 1.2010. *: 19007”.